
I

GE¡.lËENTE

I--R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de formateur Jo Claessen d.d. 24 mei 2018, nr. 2OL8-44¡

Besluit:
1. Het aantal wethouders in het college, voor de raadsperiode 2018-2022, vast te

stellen op vier;
2. Dat het wethouderschap in Waalre in deeltijd wordt uitgeoefend;
3. Mevrouw L. Smit-Volkers te Waalre voor 0,8 fte. en de heren A. van Holstein te

Waalre voor 0,6 fte., L. Kruip te Waalre voor 0,8 fte. en A. Uijlenhoet te Rosmalen

voor 1,0 fte. te benoemen tot wethouder van de gemeente Waalre
4. De heer A. Uijlenhoet ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap

van de gemeente Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juni 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. E . J.W. Brenni nkmeijer

pagina nummer 1


